GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Genérica 1ª - SUPEL-COGEN1

AVISO

DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO: N° 90372/2025/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0035.001797/2025-21

OBJETO: Aquisição de bens materiais e permanentes, visando atender as necessidades da
Secretaria de Estado do Planejamento Orçamento e Gestão (SEPOG).

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, por meio de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, nomeada por força das Portaria nº 230/2025/GAB/SUPEL, de 17 de Setembro de
2025 publicada no DOE na data de 19 de Setembro de 2025, notifica os interessados, em especial as
empresas participantes da licitação em epígrafe, que a sessão prevista para o dia 23 de outubro de 2025
será adiada para o dia 29 de outubro de 2025, às 10h00 (horário de Brasília), em razão da necessidade
de resposta ao pedido de esclarecimento em tempo hábil e cumprimento dos prazos legais. Porto Velho -
RO, 22 de outubro de 2025. Publique-se.

ROSEANNA NASCIMENTO ALVES DA SILVA

Pregoeira da 1ª Comissão Genérica - SUPEL-COGEN1
Portaria nº 230 de 17 de Setembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Roseanna Nascimento Alves da Silva , Pregoeiro(a), em
22/10/2025, às 11:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0065679917 e o código CRC 0D85E41D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0035.001797/2025-21 SEI nº 0065679917

Aviso 747 de Adiamento (0065679917)         SEI 0035.001797/2025-21 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 747 de Adiamento (0065679917)